AD VI. Aliud est Affirmatiū colligere, vt Dominus facit: Hoc palpatur &c. ergo corpus est: Aliud Negatiū: Vt Hoc non palpatur: ergo non est corpus. Falsum hoc, quia ibi est obiectum sensuum; hic non; Deo sic volēte: sicut Luc. 4. Corpus suum fecit inuisibile, quia voluit: ita & in Eucharistia.

A D VII. **C**aro SOLA non prodest quicquam sine spiritu viuificante. Ita Aug. Cyrrill. Caro autem semper est Divinitati unita: at iij de sola intelligebant. Ita nec panis prodest quicquam, solus. 2. Deinde; non tam de Carne sua, quam de Carnali corum intelligentia loquitur, ait Chrys. Theophil. Euthym. &c. Sicut & Nicodemus, Ioann. 3. carnalem cogitabat natuitatem. *Verba, quæ ego locutus sum, spiritus & vita sunt, sc. tum Significatus, tum Effectu & Veritate.* 3. Denique; ut nuda caro humana est sementia peccatorum: ita nuda Caro Christi cogitata, est sementia hæresium, olim plurium; nunc Sacmentariorum.

A D VIII. *Vbi, ait, non, Vbicunque. Sat, si Sancti sint alicubi cum Christo, et si non Vbique.* Deinde; Christus ibi promittit consortium regni; non agit de Eucharistia.

Q VÆST I O X L V I I I .

An Veritas Christi in Eucharistia doceatur Ex Consensu omnium AEtatum?

CALVINVS in vlt. admon. ad Westphalum ait: Constat Veteros omnes scriptores, qui tois quinque saeculis post Apostolos vivierunt, uno ore nobis patrocinari: sc. ad figuræ cœnaticæ figuramentum. MARTYR in prefat. contra Gardin. ad Reginam Anglie, iactat, se defendere sententiam Patrum Græcotum & Latinorum veterum de Eucharistia. PETRVS BOQVINVS lib. de Cena contra Heshus. ait, nullam esse rationem certiorē & breviorē inueniendæ Veritatis in hac causa, quam insistendo vestigiis antiquorum Patrum.

A V T O R. Boquinus verè: at pro nobis. Martyr & Caluinus effrontes thra-

sonicè ac vanè. Age, per AEtates singulas obeamus inde à Christo atque Apostolis usque hac. In Prima Centuria 1. S. Andreas Apost: ait: *Ego Deo immaculatum Agnum quotidie sacrifico. Qui cùm sit verè sacrificatus, & verè Carnes eius à populo manducata, integer perseverat & viuus.* 2. S. Ignatius epist. ad Smyr. Eucharistias & Oblationes non admittunt; quod non confitentur Eucharistiam esse Carnem Salvatoris. &c. 3. S. Dionysius Arcop. p. 3. Hierarch. c. 3. *Divinissimum Sacramentum inuocat, & adorat.*

I I. Sæculo. 1. S. Iustinus Mart. in Apolog. 2. ad Antonium Imperatorem *Non ut communem panem & potum hac sumimus; sed ut per verbum Dei incarnatus IESVS carnem & Sanguinem habuit.* &c. 2. Pius I. Papa statuit poenam, si cui quid de Eucharistia in terram decideret. Grianus de Consec. dist. 1. can. Si per neglig. 3. S. Irenæus 1. 4. hæres. c. 31. *Quomodo constabit, Panem, in quo gracie acte sunt, Corpus esse Domini, & Calicem Sanguinis eius?* &c.